[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 28.04.2012
	                            № 966-ра

О  внесении изменения
в  распоряжение  администрации

города  от 20.04.2012 № 910-ра

В связи с  изменением  места  проведения  спортивных  мероприятий,  внести  изменение  в  распоряжение  администрации  города от 20.04.2012 № 910-ра                         «О проведении  мероприятий,   посвященных дню  Победы  в  Великой  Отечественной  Войне в городе Пыть-Яхе»:
1.      Строку 3 приложения 3  «Программа  мероприятий, посвященных  дню Победы в Великой  Отечественной  Войне» изложить  в следующей  редакции:
	Дата, время
	Наименование мероприятия
	Место  проведения
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	5-13.05.2012

 10.00

	Первенство по футболу, посвященное дню Победы

1994-96, 1997-99,  2000- 2003г.г.р.
	МБОУ

СОШ № 4
	Новотней Е.В.

2.

Сектору по    связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать распоряжение  в
печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.

Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава

администрации  города                                                  Р.И.Стадлер